



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gas.op IVS

Ryesgade 1 st. th, 2200 København N

CVR-nr. 36 70 92 43

Årsrapport

6. april - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tore Bruun Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. april - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gas.op IVS
Ryesgade 1 st. th
2200 København N

Telefon: 60179995
E-mail: gas.opkbh@gmail.com

CVR-nr.: 36 70 92 43
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 6. april 2015 - 31. december 2015
1. regnskabsår

Direktion

Tore Bruun Andersen

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.929 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/4 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	13.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.723
Driftsresultat	10.206
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.796
Resultat før skat	3.410
Skat af årets resultat	-306
Årets resultat	3.104
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.104
Disponeret i alt	3.104



Balance

Aktiver

Note

31/12 2015

Anlægsaktiver

- 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver i alt

48.837

48.837

Anlægsaktiver i alt

48.837

Omsætningsaktiver

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

32.725

75.029

107.754

Omsætningsaktiver i alt

107.754

Aktiver i alt

156.591



Balance

Passiver

Note

31/12 2015

Egenkapital

3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	3.104
	Egenkapital i alt	3.105

Gældsforpligtelser

	Gæld til pengeinstitutter	84.395
	Selskabsskat	306
	Anden gæld	68.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.486

Gældsforpligtelser i alt

153.486

Passiver i alt

156.591



Noter

	6/4 2015 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.796
	6.796
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	52.560
Kostpris 31. december 2015	52.560
Årets afskrivninger	-3.723
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-3.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	48.837
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. april 2015	1
	1
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	3.104
	3.104


